平成 27年 12月 吉日

お取引様各位

株 式 会 社 揚 げ 浜

代表取締役 中谷 才治

「あげ塩」価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社が揚げ浜塩田にて昔ながらの方法で作っております「あげ塩」につきまして、

これまでも徹底した生産コスト削減に努めてまいりました。しかしながら、能登地方では

昨年、今年と夏の天候が思わしくなく日照不足にみまわれ、結果、効率的な生産が出来な

く作業量の増大等で従来の価格維持が困難な状況となってしまいました。また、生産量に

まで影響が及んでしまいました。

 つきましては、誠に不本意ながら、下記のとおり価格改定をさせて頂きたくお願い申し

上げます。

 お取引様各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう、謹ん

でお願い申し上げます。

まずは、お詫びかたがたお知らせ申し上げます

敬具

記

１．値上げ実施日  平成２８年１月１２日

２．価格（税込）

                 旧        新

     あげ塩 200g   1,280円  ⇒  1,380円

あげ塩 100g     650円  ⇒   700円

以上